
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°050-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: INSPECTOR 

MUNICIPAL DE LA SUB GERENCIA DE INSPECCIONES Y CONTROL DE SANCIONES. 

REQUERIMIENTO N°0777- 1587 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 CASTRO CASTILLO MARIO MARTIN ADMITIDO 

2 CISTERNA SILVA MARCOS ANTONIO ADMITIDO 

3 COLAN VELAOCHAGA JONATHAN STUARDO ADMITIDO 

4 PEREZ RODRIGUEZ HANSH GEREMIAS ADMITIDO 

5 QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTOS ADMITIDO 

6 ACEVEDO ZABARBURU RAFAEL SEBASTIAN ADMITIDO 

7 ALVA AGUIRRE PEDRO IMAD ADMITIDO 

8 BARCENA TREJO NAIRO CHRISTHOPHER ADMITIDO 

9 DIAZ PORTILLA FERNANDO EMMANUEL ADMITIDO 

10 GONZALES PEREZ JUAN WILLINTOM ADMITIDO 

11 GOYBURU MOLINA JAIR EMMANUEL ADMITIDO 

12 LOZA SALINAS CARLOS ALEJANDRO ADMITIDO 

13 MENDEZ SOTOMAYOR YOSUE ALBERTO ADMITIDO 

14 PANIAGUA PACHECO CARLOS HUGO ADMITIDO 

15 ROJAS CALDERON DIEGO ANDRÉ ADMITIDO 

16 RONCAL CORNEJO FERNANDO CHRISTIAN ADMITIDO 

17 TALANCHA SILVANO MARTHA ADMITIDO 

18 TORO DRAGO KEVIN LUIS ADMITIDO 

19 YZASIGA SANTAMARIA GIANCARLO ADMITIDO 

20 VERONICO VERGARA MIGUEL ANGEL NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 CASTRO CASTILLO MARIO MARTIN 15 26 5 46 

2 CISTERNA SILVA MARCOS ANTONIO 16 25 5 46 

3 COLAN VELAOCHAGA JONATHAN 
STUARDO 

16 25 5 46 

4 PEREZ RODRIGUEZ HANSH GEREMIAS 16 25 5 46 

5 QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTOS 15 26 5 46 

6 ACEVEDO ZABARBURU RAFAEL 
SEBASTIAN 

15 25 5 45 

7 ALVA AGUIRRE PEDRO IMAD 15 25 5 45 

8 BARCENA TREJO NAIRO CHRISTHOPHER 15 25 5 45 

9 DIAZ PORTILLA FERNANDO EMMANUEL 15 25 5 45 

10 GONZALES PEREZ JUAN WILLINTOM 15 25 5 45 

11 GOYBURU MOLINA JAIR EMMANUEL 15 25 5 45 

12 LOZA SALINAS CARLOS ALEJANDRO 15 25 5 45 

13 MENDEZ SOTOMAYOR YOSUE ALBERTO 15 25 5 45 
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14 PANIAGUA PACHECO CARLOS HUGO 15 25 5 45 

15 ROJAS CALDERON DIEGO ANDRÉ 15 25 5 45 

16 RONCAL CORNEJO FERNANDO 
CHRISTIAN 

15 25 5 45 

17 TALANCHA SILVANO MARTHA 15 25 5 45 

18 TORO DRAGO KEVIN LUIS 15 25 5 45 

19 YZASIGA SANTAMARIA GIANCARLO 15 25 5 45 

20 VERONICO VERGARA MIGUEL ANGEL 15 24 5 44 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista será contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el lunes 10 de mayo del 2021 a las 9:00 a.m. el postulante que se conecte después 

de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso al 

aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 04 de Mayo del 2021 


